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ZHEVRETTE
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. Poulet. Oignons, Poivrons, Champignens, Moz
} Olives, Emmental ;
MIELLEUSE

Chévre, Miel, Olives, Emmental

A GRENOBLOISE
Lardons, Roquefort, Noix, Olives, Emmental
A TEXAS

Beeuf Haché, Oignons, Mozza, Olives, Emmentql

CINDIENNE

[

OISEE

+ Sauce Fromagére
LA NORVEGIENNE
Saumon, Mozza, Olives, Emmental

ROMAN:!
Ravioles, Jambon, Chévre, Olives, Emmental

| SAINT MARCELLIN

‘\3 b
\ ! AEDAD \

j Viande Kebab, Oignons, Mozza, Olives, Emmental

.~ Sauce Blanche

LA GRISONNETTE

Mozza, Olives, Emmental

*LETTE

Jambon, Jambon Cru, Pommes de Terre,

Fromage & Raclette, Olives, Emmental
TARTIFLETTE

Lardons, Reblochon, Pommes de Terre, Qignons,

Olives, Emmental

L PAC
AC

LA MORBIER
LA CHT'l

Emmental

A _lm,‘;i,/'k‘-;fj;i‘r‘a-)n;
Lardons, Pommes de Terre, Oignons, Reblochon,
Raclette, Jambon cru, Olives, Emmental

Chéwre. Jambon, Champignons, Olives, E"‘mem" 24

Poulet, Oignons, Mozza, Olives, Emmental + Saueealéuﬁy

Poulet, Champignons, Poivrons, Mozza, Olives, Emmentq]

Sdin'-Harcelh'n. Jambon, Champignons, Olives, Emm 5

Viande des Grisons, Champignons, Pommes de Terre,

Fricadelle, Qignons, Maroille, Pommes de Terre, Olives,

BASE TOMATE
LA MARGARITA
Olives. Emmental

LA ROYALE ¥
Jambon, Champignons., Mozza, Olives, Emmental

LA 4 FROMAGES

NTON
'hﬁ):%ozza. Olives, Emmental
LANCHOIS
Anchois, Mozza, Olives, Emmental
LA JAMBONNETTE
Jambon blanc, Mozza,Jambon cru, Olives, Emmental
9.50¢€ LORIENTALE
3 Merguez, Champignons, Mozza, Olives, Emmental
- LA FERMIERE
9'5‘06 1 Poulet, Champignons, Mozza, Olives, Emmental
|| LATELLOU
"10;6“ Chorizo, Poivrons, Qignons, Mozza, Olives, Emmental
J LHAWAIENNE
~ 10.00¢ Poulet, Ananas. Mozza, Olives. Emmental
LA PEPPERONI
Pepperoni, Poivrons, Mozza, Olives, Emmental
. LA YEGETARIENNE
Aubergine Grillée, Artichaut, Oignons, Poivrons,
Champignons, Olives, Emmental

LAMERICAINE
Boeuf Haché, Mozza, Champignons, Cheddar, Olives,

Emmental

LA PAYSANNE
Jambon, Champignons, Oeuf, Mozza, Olives, Emnmental

LA HOT
Pepperoni, Merguez, Champignons, Olives, Emmental

LA 4 SAISONS
Jambon, Aubergine Grillée, Artichaut, Champignons,

Olives, Emmental, Huile de Truffe

LA CANNIBALE
Boeuf Haché, Poulet, Merguez, Olives, Emmental

LITALIENNE

Jambon, Mozza Di Buffala, Gorgonzola. Olives.
Emmental, Huile de Truffe

LA DIVINA

Jambon Cru, Parmesan, Roquette, Olives, Emmental,
Huile de Truffe

it

Reblochon, Cheévre, Roquefort, Mozza, Olives, Emmental

7.00€
9.00€

9.00€
9.00€
9.00€
9.00€
9.00€
9.00€
9.00€

9.00€

9.00€ |

9.50€

9.50€

9.50€ |

9.50€

10.00€ |

10.00€

10.00€

10.00€

P
10.50€
LA SPEC'ALE Olives + Emmental
te
pase Tom?
+ aingredient AU o
6.00€
UCREE
M,: + Sucre Roux Lo
Zc;peaux de Chocolat + Coulis Choco
] : 1.00€
i taire
Ingrédient Supplémen S
Canette * e
Bouteille Eau 50cl 4 -
Grande Boisson au choix * 2.5
« Canette a 1€ avec Pizza ;
graande Boisson a 2€ avec Pizza
PANINIS
PANINI 3 FROMAGES 4.50€
Cheddar, Chévre, Roquefort + Rapé
PANINI RACLETTE 4.50€
Emmental. Jambon, Raclette + RGpé
PANINI POULET 4.50€
Emmental. Poulet + RGpé
PANINI 3 INGREDIENTS au CHOIX 5.00€
PANINI NUTELLA 4.00€
5.50€

FORMULE PANINI |
Panini au choix 3 Fromages, raclette ou poulet + Canette

FORMULE PANINI 2 6.00€

Panini 3 ingrédients + Canette

ALLERGENES

Ingrédients de la pate

Farine de blé, eau. huile dolive vierge extra. levure, biére (malt
dorge), sel.

Contient du gluten

Ingrédients de la sauce

Purée de Tomate 97% (contient acidifiant : acide citrique). amidon
modifié de pomme de terre, sel, huile de tounesol, sucre, basilic,
ofigan, oignon déshydraté, polvre blanc
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